
 
 
 

 
 
 

Jihomoravský kraj 
Hejtman 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
 

 
Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
Zastoupený: 

70888337 
JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

 
Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“ 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle ustanovení  

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

Dotaz č. 27 (obdržen dne 30. 1. 2013): 
 
Žádáme zadavatele o sdělení, zda časový a finanční harmonogram je součástí nabídky, nebo jej doloží pouze 
vítězný uchazeč při získání zakázky? 
 
 

  

Všem zájemcům 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK  13514/2013 
Sp. zn.: S-JMK 143239/2009 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Rumlová 
Telefon: 541 651 245 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 01.02.2013 
   
   

Dodatečné informace č. V k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce 

„Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“ 



2 
 

Informace zadavatele: 
Časový a finanční harmonogram předkládá pouze vítězný uchazeč – viz. ust. V.3. Obchodních podmínek. 

 

Dotaz č. 28 (obdržen dne 31. 1. 2013): 
 

Výkaz výměr MSCB stavba 10-2012-VV obsahuje list Stavba, na kterém jsou uvedeny položky: 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů 

Cena celkem za stavbu 

Bohužel, žádná z těchto položek neobsahuje náklady na zajištění vydání kolaudačního souhlasu dle 

Obchodních podmínek, viz níže. 

VI.1.4. Odměna za obstarání záležitosti spočívající v zajištění vydání kolaudačního souhlasu s užíváním 

stavby dle této smlouvy se sjednává na částku ……………………………,- Kč bez DPH,  

Žádáme zadavatele o sdělení, do které položky Rekapitulace má být zahrnuta cena za vydání kolaudačního 

souhlasu? 

 

Informace zadavatele: 
Náklady na zajištění vydání kolaudačního souhlasu uvede zpracovatel nabídky pouze v obchodních 

podmínkách v části VI.1.4. Odměna za obstarání záležitosti spočívající v zajištění vydání kolaudačního 

souhlasu s užíváním stavby dle této smlouvy se sjednává na částku ……………………………,- Kč bez DPH.  

List stavba výkazu výměr MSCB stavba 10-2012-VV obsahuje pouze náklady uvedené v obchodních 

podmínkách v části VI.1.2. Cena za zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku 

……………………………,- Kč bez DPH. 

Celková cena za splnění předmětu smlouvy pak činí součet těchto dílčích částí. 

 

Dotaz č. 29 (obdržen dne 31. 1. 2013): 

V části slaboproud v dokumentaci stavby je v technické zprávě uvedeno, že Objekt MSCB bude vybaven IP 

kamerami. 

Ve výkazech výměr jsem nenašla rozpočet na kamerový systém. Kde se tento rozpočet nachází? 

 
Informace zadavatele: 
Citovaná informace je uvedena v technické zprávě projektu pro stavební povolení. Projekt pro provedení 

stavby již část CCTV – uzavřený televizní okruh neřeší, tato část byla přesunuta do samostatného projektu 

expozice, který je součástí jiné souběžně probíhající veřejné zakázky. 

 

Informace zadavatele: 

Dále zadavatel bez předchozí žádosti upřesňuje dílčí část F114c VZT poskytnutím přílohy označené vzt.zip. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivo Minařík 

vedoucí Odboru regionálního rozvoje 

 Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 


		2013-02-01T12:50:56+0000
	Not specified




